
OB2  2   Śr   1.15*Stałe + 1.5*ŚniegL(0.5P) + 1.05*(OZ1 + OZ2 + OZ3)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA
NUMER RYSUNKU

Strona 1(7)

C
ZA

S:
 0

9.
47

0.600.48
-0.93

0.270.260.23
0.34

-0.97

-0.02

0.98

-1.55-1.50

0.89

-0.04
-0.66

0.29
0.200.160.17

-0.71
0.370.470.46

-0.22-0.21-0.17-0.24

0.550.75

-1.16
-0.27-0.13

3.81

-0.13

1.67

-0.89-0.81-0.81

2.08
1.48

-0.50-0.51

0.600.25

-0.07 0.05

-0.19

0.02

0.00

0.00

0.03

-0.02

0.29

0.01

-0.10

0.03

-0.01

0.58

0.42

-0.63

0.80
0.02

-0.06

-0.01

-0.01-0.01

0.00 0.00

0.01

11.69 11.69
-12.98

-12.29

-12.44

-11.60

4.26 4.26 4.49 4.49

-7.73

-8.36
-9.46

-9.98
8.99 8.995.995.996.046.044.774.774.774.773.56 3.567.387.387.387.387.437.437.397.39

0.29

-0.15 -0.11

0.21

-0.49 0.44

-6.558.17 5.78
-18.46 -14.53

-0.15 -1.32
0.00

0.00 0.00

0.00

0.001.39 -0.06

0.000.000.38 -1.42

0.00

4.384.38

0.000.00

4.384.36

-0.08 -0.16
-2.37 -2.45

0.000.00
2.16 2.08

0.31 0.23

-4.06-4.08

0.000.00

-4.08-4.08

0.001.05

-0.30

0.000.000.06

-1.03

0.000.00-0.94

0.08

0.000.00-0.28

1.00

0.000.00

-4.26-4.10

1.501.741.791.94
3.643.99

0.000.00
-2.62-2.27

-0.26-0.11-0.06

0.18

6.176.33

0.000.00
-1.64-0.370.000.00

0.191.22

0.000.00

-0.59

0.000.24 0.00

-0.18

0.000.44

-0.04

-0.04

0.06

0.06

0.24

0.24

-0.08

-0.08

-0.03

-0.03

-0.07

-0.07

0.57

0.57

-0.05

-0.050.00-0.050.00

-0.01

0.000.01

0.05

0.00



OB2  3   Śr   1.15*Stałe + 1.5*ŚniegP(0.5L) + 1.05*(OZ1 + OZ2 + OZ3)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA
NUMER RYSUNKU

Strona 2(7)

C
ZA

S:
 0

9.
47

0.520.41
-0.77

0.270.270.240.29

-0.82

0.04

0.96

-1.54-1.52

0.92

-0.09
-0.81

0.35
0.180.150.18

-0.86
0.430.540.54

-0.29-0.29-0.25-0.28

0.670.91

-1.21
-0.35-0.22

3.92

0.00

1.53

-0.80-0.73-0.75

1.91
1.35

-0.41-0.41

0.510.19

-0.05 0.07

-0.25
0.01

0.00

-0.01

0.03

0.00

0.25

0.01

-0.09

0.02

0.00

0.53

0.37

-0.68

0.76
0.02

-0.06

-0.01

0.00-0.01

0.00 0.00

0.01

10.05 10.05
-11.15

-10.64

-10.79

-10.16

4.46 4.46 4.65 4.65

-8.94

-9.78
-10.92

-11.61
10.45 10.456.916.916.996.995.555.555.555.555.33 5.336.456.456.456.456.376.376.356.35

0.21

-0.11 -0.15

0.29

-0.27 0.23

-6.567.56 6.40
-16.96 -16.19

0.00 -1.50
0.00

0.00 0.00

0.00

0.001.12

0.040.000.000.21 -1.14

0.00

4.034.03

0.000.00

4.024.01

-0.28 -0.36
-2.14 -2.21

0.000.00
2.40 2.33

0.12 0.04

-4.41-4.42

0.000.00

-4.43-4.43

0.001.33

-0.47

0.000.000.16

-1.29

0.000.00-1.05-0.020.000.00-0.17

1.10

0.000.00

-4.71-4.55

1.451.681.741.88
3.904.25

0.000.00
-2.38-2.03

-0.32-0.17-0.12

0.12

5.725.88

0.000.00
-1.54-0.260.000.00

0.081.11

0.000.00

-0.44

0.000.18 0.00

-0.24

0.000.59

-0.02

-0.02

0.08

0.08

0.19

0.19

-0.07

-0.07

-0.02

-0.02

-0.06

-0.06

0.57

0.57

-0.04

-0.040.00-0.050.00

-0.01

0.000.01

0.00

0.05

0.00



OB2  4   Śr   1.15*Stałe + 1.5*ŚniegP(0L) + 1.05*(OZ1 + OZ2 + OZ3)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA
NUMER RYSUNKU

Strona 3(7)

C
ZA

S:
 0

9.
47

0.410.33-0.57
0.230.220.23

-0.61

0.03
0.71

-1.11-1.08

0.66

-0.03
-0.67

0.34
0.120.06

0.12

-0.77
0.390.490.48

-0.23-0.23-0.19-0.26

0.530.62

-0.86
-0.23-0.13

2.98

-0.02

1.22

-0.64-0.59

1.54
1.11

-0.28-0.28-0.29

0.400.12

-0.03 0.07

-0.25
0.00

0.00

-0.01

0.03

-0.01

0.21

0.00

-0.07

0.04

-0.02

0.40

0.31

-0.46

0.60

0.01

-0.04

-0.01

-0.01-0.01

0.00 0.00

0.01

7.77 7.77
-8.63

-8.29
-8.16

-7.74

3.74 3.74 3.91 3.91

-6.73

-7.57
-9.22

-9.91
8.90 8.906.006.006.076.074.064.064.064.064.04 4.044.874.874.874.874.974.97

0.14

-0.07 -0.15

0.29

0.08 0.42

-4.606.12 5.08
-13.30 -12.75

-0.16 -2.07
0.00

0.00 0.00

0.00

0.000.80

0.090.000.000.08 -0.81

0.00
2.982.98
0.000.00
2.972.96

-0.16 -0.24-1.58 -1.66

0.000.00
1.62 1.540.20 0.12

-3.00-3.01

0.000.00

-3.02-3.02

0.001.24

-0.57

0.000.000.27

-1.18

0.000.00-0.97

0.06

0.000.00-0.28

0.99

0.000.00
-3.32-3.17

1.031.271.321.472.873.22

0.000.00
-1.95-1.60-0.20-0.05

0.24

4.444.59

0.000.00-1.34-0.070.000.00-0.07

0.95

0.000.00

-0.29

0.000.12 0.00

-0.24

0.000.59

0.07

0.07

0.17

0.17

-0.05

-0.05

-0.04

-0.04

-0.04

-0.04

0.42

0.42

-0.03

-0.03-0.050.00

0.00

-0.01

0.000.01

0.00

0.05

0.00



OB2  5   Śr   1.15*Stałe + 1.5*ŚniegL(0P) + 1.05*(OZ1 + OZ2 + OZ3)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA
NUMER RYSUNKU

Strona 4(7)

C
ZA

S:
 0

9.
47

0.600.48
-0.94

0.270.260.23
0.34

-0.96

-0.01

0.97

-1.63-1.60

0.92

-0.08
-0.62

0.260.250.24
-0.62

0.340.430.42

-0.20-0.18-0.15-0.22

0.610.88

-1.21
-0.33-0.19

3.98

-0.04

1.70

-0.88-0.80-0.80

2.06
1.46

-0.50-0.50

0.600.25

-0.07 0.03

-0.12

0.02

0.00

0.00

0.03

-0.01

0.28

0.01

-0.10

0.01

0.00

0.57

0.40

-0.69

0.79
0.02

-0.06

-0.01

0.00-0.01

0.00 0.00

0.01

11.72 11.72
-13.01

-12.32
-12.45

-11.61

4.07 4.07 4.29 4.29

-8.07

-8.48
-9.10

-9.45
8.53 8.535.625.625.665.665.045.045.045.043.78 3.787.387.387.387.387.457.457.417.41

0.29

-0.15 -0.07

0.14

-0.48 0.46

-7.078.12 5.99
-18.24 -14.58

-0.17 -0.65
0.00

0.00 0.00

0.00

0.001.39 -0.06

0.000.000.39 -1.42

0.00

4.334.32

0.000.00

4.324.31

-0.12 -0.20
-2.41 -2.49

0.000.00
2.44 2.36

0.15 0.07

-4.35-4.37

0.000.00

-4.37-4.37

0.000.83

-0.06

0.000.00

-0.12

-0.84

0.000.00-0.90

0.12

0.000.00-0.26

1.02

0.000.00

-4.65-4.49

1.481.711.761.91
3.924.28

0.000.00
-2.64-2.29

-0.28-0.13-0.08

0.16

6.136.28

0.000.00
-1.64-0.360.000.00

0.191.22

0.000.00

-0.59

0.000.24 0.00

-0.12

0.000.29

-0.04

-0.04

0.04

0.04

0.22

0.22

-0.08

-0.08

-0.07

-0.07

0.59

0.59

-0.05

-0.050.00-0.050.00

-0.01

0.01

0.05

0.00



OB2  6   Śr   1.15*Stałe + 1.5*Śnieg + 1.05*(OZ1 + OZ2 + OZ3)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA
NUMER RYSUNKU

Strona 5(7)

C
ZA

S:
 0

9.
47

0.590.48
-0.92

0.270.250.22
0.34

-0.95

0.00

0.98

-1.65-1.61

0.92

-0.08
-0.79

0.35
0.180.140.17

-0.85
0.430.540.53

-0.28-0.28-0.24-0.28

0.630.84

-1.22

-0.32-0.18

4.06

-0.09

1.67

-0.88-0.80-0.81

2.07
1.48

-0.50-0.50

0.590.25

-0.07 0.07

-0.25
0.02

0.00

-0.01

0.03

-0.01

0.29

0.01

-0.10

0.03

-0.01

0.57

0.42

-0.67

0.82
0.02

-0.06

-0.01

-0.01-0.01

0.00 0.00

0.01

11.47 11.47
-12.75

-12.06
-12.16

-11.32

4.57 4.57 4.79 4.79

-8.64

-9.48
-10.71

-11.40
10.26 10.266.816.816.896.895.355.355.355.354.59 4.597.207.207.207.207.297.297.267.26

0.29

-0.15 -0.15

0.29

-0.48 0.27

-7.098.16 6.29
-18.51 -16.03

-0.20 -1.60
0.00

0.00 0.00

0.00

0.001.38 -0.07

0.000.000.39 -1.42

0.00

4.314.31

0.000.00

4.314.30

-0.13 -0.21
-2.42 -2.50

0.000.00
2.45 2.37

0.16 0.08

-4.35-4.36

0.000.00

-4.36-4.37

0.001.32

-0.49

0.000.000.17

-1.28

0.000.00-1.030.00-0.20

1.07

0.000.00

-4.60-4.44

1.531.761.821.96
3.984.33

0.000.00
-2.62-2.27

-0.26-0.11-0.06

0.18

6.156.31

0.000.00
-1.64-0.370.000.00

0.181.21

0.000.00

-0.59

0.000.24 0.00

-0.24

0.000.59

-0.04

-0.04

0.08

0.08

0.23

0.23

-0.08

-0.08

-0.03

-0.03

-0.06

-0.06

0.60

0.60

-0.05

-0.05-0.050.00

-0.01

0.01

0.00

0.05

0.00



OB2  8   Śr   1.15*Stałe + 0.75*ŚniegP(0L) + 1.5*OZ1 +1.05*(OZ2 + OZ3)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA
NUMER RYSUNKU

Strona 6(7)

C
ZA

S:
 0

9.
47

0.440.36
-0.61

0.260.250.26

-0.65

0.03
0.76

-1.17-1.14

0.71

-0.03
-0.61

0.29
0.180.130.14

-0.68
0.370.460.45

-0.21-0.18-0.14-0.24

0.570.71

-0.92
-0.26-0.15

3.18

0.02

1.35

-0.69-0.63

1.66
1.20

-0.29-0.29-0.31

0.440.12

-0.03 0.05

-0.19

0.00

0.00

0.00

0.03

-0.01

0.22-0.07

0.04

-0.01

0.43

0.32

-0.51

0.63
0.02

-0.05

-0.01

-0.01-0.02

0.00 0.00

0.02

8.50 8.50
-9.43

-9.09
-8.93

-8.52

3.75 3.75 3.92 3.92

-6.93

-7.56
-9.01

-9.53
8.57 8.575.775.775.825.824.204.204.204.203.88 3.885.355.355.355.355.445.44

0.14

-0.07 -0.11

0.21

0.15 0.63

-4.886.64 5.36
-14.17 -12.89

-0.15 -1.67
0.00

0.00 0.00

0.00

0.000.84

0.130.000.000.05 -0.84

0.00
3.213.20
0.000.00
3.203.19

-0.18 -0.26
-1.68 -1.75

0.000.00
1.71 1.640.22 0.14

-3.23-3.24

0.000.00

-3.25-3.25

0.001.02

-0.33

0.000.000.09

-0.99

0.000.00-0.98

0.17

0.000.00-0.37

1.07

0.000.00

-3.64-3.47

1.071.331.391.55
3.073.46

0.000.00
-2.13-1.75

-0.23-0.07-0.01

0.25

4.794.96

0.000.00
-1.47

-0.040.000.00-0.11

1.05

0.000.00

-0.29

0.000.12 0.00

-0.18

0.000.44

0.05

0.05

0.17

0.17

-0.05

-0.05

-0.04

-0.04

-0.04

-0.04

0.45

0.45

-0.03

-0.030.00-0.050.00

-0.01

0.01

0.00

0.05

0.00



OB2 41   Kr   1.15*Stałe+1.05*(OZ1+OZ2+OZ3)+1.5*ŚniegL(0.5P)+0.9*WiatrL
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA
NUMER RYSUNKU

Strona 7(7)

C
ZA

S:
 0

9.
47

0.630.50
-0.99

0.290.270.23
0.36

-1.07

-0.05

1.06

-1.57-1.50

0.93

0.00

-0.59

0.26
0.220.19

-0.67
0.360.450.44

-0.19-0.17-0.13-0.23

0.480.67

-1.19

-0.24-0.07

3.82

-0.21

1.79

-0.96-0.87-0.88

2.24
1.59

-0.56-0.56

0.620.23

-0.08 0.04

-0.19

0.02

0.00

0.00

0.03

-0.04

0.32

0.02

-0.11

0.03

-0.02

0.65

0.45

-0.61

0.85
0.03

-0.07

-0.01

-0.01-0.01

0.00 0.00

0.01

12.80 12.80
-14.20

-13.50
-13.70

-12.86

4.27 4.27 4.54 4.54

-7.26

-7.89
-8.85

-9.37
8.45 8.455.625.625.675.674.624.624.624.622.47 2.478.098.098.098.098.138.138.098.09

0.29

-0.15 -0.11

0.21

-0.63 0.53

-6.498.80 5.54
-19.96 -13.97

-0.16 -1.08
0.00

0.00 0.00

0.00

0.001.54 -0.12

0.000.000.44 -1.58

0.00

4.864.86

0.000.00

4.864.84

-0.03 -0.11
-2.52 -2.60

0.000.00
1.98 1.910.52 0.44

-4.05-4.07

0.000.00

-4.07-4.07

0.000.89

-0.18

0.000.00

-0.05

-0.91

0.000.00-0.91

0.12

0.000.00-0.33

0.94

0.000.00

-4.14-3.99

1.611.851.902.05
3.553.90

0.000.00
-2.81-2.46

-0.29-0.14-0.09

0.15

6.716.86

0.000.00
-1.73-0.460.000.00

0.251.27

0.000.00

-0.53

0.000.27 0.00

-0.14

0.000.43

-0.04

-0.04

0.06

0.06

0.27

0.27

-0.10

-0.10

-0.04

-0.04

-0.08

-0.08

0.59

0.59

-0.05

-0.05-0.050.00

-0.01

0.000.01

0.00

0.05

0.00


